
REPUALIKA E S'tOIPiRISE
UNIVERSITETI I MJEKiiSISE. TIRANE

KOMISIONI I PERHERSHEM I PROMOVIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK

Nr. 3t J prot. Tiranl,mE /3.N.2026
VENDIM

Nr. Jo , date l9 . 03 .2026

PER
MIRATIMIN ]O SEKRETARIT TEKNIK Ti' KOMISIONIT TE PERHERSHEM Tii

PROMOVIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK

Nd bazd te nenit.J, 46, te Ligiit nr. 80/2015 "Pijr arsimin e larti dhe kdrkimin shkencor nC

ittstitucionet e arstmit tZ larld ne Republik€n e Shqiptrisb", Ligjit nr.8480, date 27.5.1999 "Pdr

funl<sionintin e organeve kolegjiale td administratds shtetdrore dhe enteve publike ", Vendimit nr.
I 12, date n.2.2011 " Pbr pircaktimin e kritereve p?r.fitimin e gradbs shkencore " Doktor" dhe tE
standardeve shtetbrore pdr fitimin e titujve akademik! "Profesor i Asociuar" dhe "Profesor", i
ndryshuar, Vendinrit m.'711 , datd 26.1,2.2018 tE " Pbr kontrollin antiplagjaturd td disertacioneve
pbr fitimin e gradave shkencore", i ndryshuar, Udhezimit nr. 29, date 18.12.2019 "Pdr krijimin
dhe administrimin e regjistrave shtetCrore ft gradave shkencore dhe titujve akndemikb tt ldshuar
n? Republikin e Snqipcrisl", i ndryshuar, nenit 5, 32, 33, te Statutit dhe nenit 23 te Rregullores
se Universitetit t j Mjekesisd, Tiran6, Rregullores " PEr organizimin dhe funksionimin e

Komisionit ti P?rl,ershdm dhe Promovimin e Personelit Akademik nd Universitetin e Mjekdsisd,
Tiran?" , si dhe shkesEs nr. 680/1 prot., date 17 .03.2026 te Rektorit te UMT-sd " Pdrgjigie
shkresds suaj nr. 680 prot., datb 13.03.2026", Komisioni i PerhershEm i Promovimit td

Personelit Akadenik, ne mbledhjen e tij te datds 19.03.2026, pas diskutimeve perkat€se;

VENDOSI:
1 . Miratimin e Znj. Ketrin Dushku, n0 pozicionin e Seketarit Teknik te Komisionit td

P€rhershdm te Itomovimit te Personelit Akademik.

2. Vendimi t'i njoltohet Rektoratit dhe njdsive kryesore te Universitetit te Mjekesisd, Tirane.

Ky vendim hyn nd.fuqi menj?heri dhe publikohet nt faqen zyrtare ta intemelit ft UMT-IA
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